
        Włoszczowa, dn. 12.03.2015 r. 
GKN.V.272.4.2015.BG 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
na sporządzenie operatów szacunkowych łącznie 146 szt. określających wartość rynkową dla 
niżej opisanych nieruchomości położonych w Mieczynie, Występach i Gruszczynie gm. 
Krasocin dla potrzeb wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowania za 
nieruchomości zajęte pod przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 0265T zgodnie z art. 
18 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 687 ze zm.). 
  
 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wybrał  
do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez firmę:  
Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Budownictwa Cenrom – Robert Michalski, 
ul. Sienkiewicza 7/22, 41-300 Dąbrowa Górnicza - za cenę: netto 18 980,00 zł,  
brutto  23 345,40 zł.  
 
Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 
ofertowym Znak: GKN.V.272.4.2015.BG z dn. 23.02.2015 r.  – cena 100%.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuję, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty firm: 
 
1.  Wycena nieruchomości Łukasz Łowisz , ul. Bp. Kaczmarka 8/50, 25 – 022 Kielce 
      -  cena 55 480,00 zł brutto za całość. 
2. WYCENA NIERUCHOMOŚCI mgr Agata Wesołowska, 25-607 Kielce, ul. B. Chrobrego 
    66/2 -  cena netto 21 024,00 zł, cena brutto 25 859,52 zł. 
3. Usługi w Zakresie Szacowania Nieruchomości mgr Danuta Wójcicka, 25-714 Kielce,  

ul. Podklasztorna 101A/3  – cena netto 28 500,00 zł, cena brutto 35 055,00 zł. 
4. WYCENA NIERUCHOMOŚCI Diana Kaczmarczyk, 26-600 Radom, ul. Klonowica 8/2  

- cena netto 24090,00 zł, cena brutto 29 630,70 zł 
5. Oferta wspólna:  
    Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita Janowska, ul. Tatrzańska 114,  
    25- 564 Kielce, 
    Firma Usługowo-Handlowa i Doradztwo Urszula Wiśniewska,  
    05-827 Grodzisk Mazowiecki ul. Dworska 3/23 – cena netto 27 656,78 zł, 
    cena brutto 34 017,85 zł. 
6. AEA EXPERT HOUSE Rafał Jaszewski, ul. Morgowa 22, 04-226 Warszawa 
    - cena netto 21 754,00 zł, cena brutto 26 757,42 zł.  
7. Biuro Wycen Nieruchomości Izabela Kowal ul. Korczaka 2/6, 35-114 Rzeszów  
    - cena netto 28 178, 00 zł, cena brutto 28 178,00 zł. Oferent nie jest płatnikiem  
    podatku    VAT. 
8. DOMINIUM Stanisław Jemielita, 18-214 Klukowo, ul. Szkolna 10/3 – cena netto   

 42 194,00zł, cena brutto 51 898,62 zł 
9.  Biuro Wyceny Nieruchomości i Obsługi Budownictwa Cenrom – Robert Michalski, 

ul. Sienkiewicza 7/22, 41-300 Dąbrowa Górnicza - cena netto 18 980,00 zł,  
cena brutto 23 345,40 zł 

10. MAPOPROJEKT Firma Geodezyjna i Wielobranżowa s.c. Dżugajowie, ul. Zagłoby 6,  
97- 400 Bełchatów-  cena netto 25 988,00zł, cena brutto 31 965,24 zł 



11. WYCENA NIERUCHOMOŚCI  Joanna Leng-Zielińska, ul. Żeromskiego 11 a , 
29-100 Włoszczowa - cena brutto 37 960 zł (firma nie jest płatnikiem podatku VAT). 

 
STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

/-/ Jerzy Suliga 
 
 


